
2 0 2 0 年 7 月 7 日 
    日立キャピタルＮＢＬ株式会社 

     

本年 7 月 3 日からの大雨により被災された皆さまへ 

お問合わせ窓口についてのお知らせ 

 
 本年 7 月 3 日からの大雨により被害を受けられた皆さまに心よりお見舞い申

し上げます。 
一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

 
お客様からのお問合わせ、ご相談につきましては、下記の窓口にて承ってお

りますので、ご案内申し上げます。 

 
記 

     
  【ご相談窓口】 

受付時間 平日 9：00～17：30 弊社所定休日を除く 
    名称：日立キャピタルＮＢＬ株式会社 コンタクトセンター 
    電話：0 1 2 0 - 5 0 1 - 1 9 8（無料通話） 

 
 
 

以上 


